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Strona główna  › Informacje

Uj dla Krakowa - cykl spotkań

Uniwersytet Jagielloński – akademicki ośrodek badawczy, prowadzący różnorodne badania
na najwyższym poziomie. Kraków – prawie milionowe miasto, z ludźmi ciekawymi świata,
mającymi swoje wątpliwości, aspiracje i wielorakie potrzeby. I uczelnia i miasto od dawna
żyją w ścisłej symbiozie. Warto ją pielęgnowąć i umacniać. Temu służy cykl spotkań z nauką
– "UJ dla Krakowa".
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"UJ dla Krakowa" to: 1/. cykliczne wykłady połączone z dyskusją, 2/. popularnonaukowa forma
prezentacji, 3/. prelegenci – naukowcy z Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Miejsce spotkań: Auditorium Maximum UJ, Aula Duża, ul. Krupnicza 33 w Krakowie●

Wstęp bezpłatny, decyduje kolejność wejść na salę●

Termin najbliższego spotkania: 18 stycznia 2018 (patrz niżej), start godz. 18.00 ●

Podejmowane tematy będą dotyczyć takich zagadnień jak smog, klimat miasta, zdrowie
a zanieczyszczenie powietrza. Nie zabraknie także rozmów dotyczących bezpieczeństwa stosowania
leków, paradontozy, akumulatorów przyszłości czy np. alergii. Omówione zostaną także zagadnienia
związane ze współczesną diagnostyką promieniowaniem jądrowym, bezpieczeństwie w mieście,
a także przedstawione zostaną projekty rozwijające Smart City Kraków.

Kontakt: nauka@uj.edu.pl

Źródło: www.nauka.uj.edu.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma
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